[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.04.2014 № 548/56

О внесении изменений в состав Лотошинской  районной трехсторонней комиссии по регулированию

социально - трудовых отношений

В связи с кадровыми изменениями, Совет депутатов Лотошинского муниципального района,

р е ш и л:

1. Внести в состав  Лотошинской  районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений (далее – Комиссии), утвержденной решением Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 25.10.2013

№ 492/51 «О новом составе Лотошинской районной трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых отношений» следующие изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии:

1.1.1.  Сукиасяна Мушега Ильичовича – председателя районного Совета предпринимателей, член Комиссии от работодателей, Координатор стороны.

          1.1.2. Калинину Ольгу Викторовну – председателя РК профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания, член Комиссии от профсоюзов.

          2. Исключить из состава Комиссии Вдовину Веру Александровну, Шамина Юрия Алексеевича.

   3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

Глава Лотошинского
муниципального района                                                                Е.Л. Долгасова

В Е Р Н О:

Разослать: депутатам – 15 экз., членам комиссии – 14 экз., юридическому отделу, организационно-информационному отделу,  Балкарей М.В., прокурору Лотошинского района.